

Акт № 246 от 06 февраля 2017

Исполнитель ООО «Торговый дом Офисный мир»

Заказчик: ООО «Ильинка сервис»

№	Наименование работ, услуг	Количество	Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Доставка до подъезда (без подъема на этажи)	1 шт	1 300,00	18%	198,31	1 300,00
2	Выезд водителя за МКАД 50 руб/км	10 шт	50,00	18%	76,27	500,00

Итого: 1 800,00
В том числе НДС 274,58

Всего оказано услуг 2, на сумму 1 800,00 руб

Одна тысяча восемьсот рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель

Заказчик



ООО «Торговый дом Офисный мир», ИНН 7743060122, 141411, г. Москва, Ленинградское ш. дом 300 А, стр. 40, тел.: 8-495-255-28-82, р/с 40702810738000024737, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Форма по ОКУД
 по ОКПО

Коды
0330212
40335029

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО «Ильинка сервис», ИНН 5024131724, 143421, Московская область, Красногорский район, с.Ильинское, Площадь Европы дом 1, тел.: 8-498-653-40-92, р/с 40702810700000019059, в банке ПАО БАНК ЗЕНИТ, БИК 044525272, к/с 30101810000000000272

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки

адрес доставки

Поставщик ООО «Торговый дом Офисный мир», ИНН 7743060122, 141411, г. Москва, Ленинградское ш. дом 300 А, стр. 40, тел.: 8-495-255-28-82, р/с 40702810738000024737, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

по ОКПО

40335029

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платательщик ООО «Ильинка сервис», ИНН 5024131724, 143421, Московская область, Красногорский район, с.Ильинское, Площадь Европы дом 1, тел.: 8-498-653-40-92, р/с 40702810700000019059, в банке ПАО БАНК ЗЕНИТ, БИК 044525272, к/с 30101810000000000272

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
246	06.02.2017

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вок	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме-нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	College H-8766L-1 Офисное кресло, цвет чёрный	College H-8766L-1	шт	796	шт	1	1	16,000	1,000	11 432,20	11 432,20	18%	2 057,80	13 490,00
Итого							1	16,000	1,000	X	11 432,20	X	2 057,80	13 490,00



Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	CHAIRMAN 668-LT Кресло есо кожа, коричневый, крестовина пластик	CH-668-LT	шт	796	шт	1	3		3,000	5 813,56	17 440,68	18%	3 139,32	20 580,00
Итого							3		3,000	X	17 440,68	X	3 139,32	20 580,00
Всего по накладной							4	16,000	4,000	X	28 872,88	X	5 197,12	34 070,00

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит Два _____

_____ порядковых номеров записей

_____ прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест Четыре _____

_____ прописью
Масса груза (брутто)

_____ прописью
Шестнадцать кг.

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____ листов

По доверенности № _____ от _____

Всего отпущено на сумму

Тридцать четыре тысячи семьдесят рублей 00 копеек

выданной _____

_____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Отпуск разрешил _____

_____ прописью
ген. директор _____
_____ должность _____ подпись _____

_____ прописью
Стрельцов С. _____
_____ расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер _____

_____ прописью
_____ должность _____ подпись _____

_____ прописью
Стрельцов С. _____
_____ расшифровка подписи

Отпуск груза произвел _____

_____ прописью
нач склада _____
_____ должность _____ подпись _____

_____ прописью
Милошевич О.В. _____
_____ расшифровка подписи

Груз принял _____

_____ должность _____

_____ подпись _____

_____ расшифровка подписи

Груз получил _____

_____ должность _____

_____ подпись _____

_____ расшифровка подписи

грузополучатель _____

М.П. _____

_____ прописью
"06" февраля _____

_____ прописью
2017 года

М.П. _____

_____ прописью
_____ " " _____ 20 _____ года

Счет-фактура № 246 от 06 февраля 2017 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Офисный мир»

Адрес: 141411, г. Москва, Ленинградское ш. дом 300 А, стр. 40

ИНН/КПП продавца: 7743060122/774301001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: ООО «Ильинка сервис», 143421, Московская область, Красногорский район, с.Ильинское, Площадь Европы дом 1

К платежно-расчетному документу № 11 от 18.01.2017

Покупатель: ООО «Ильинка сервис»


Адрес: 143421, Московская область, Красногорский район, с.Ильинское, Площадь Европы дом 1

ИНН/КПП покупателя: 5024131724/502401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
College H-8766L-1 Офисное кресло, цвет чёрный	796	шт	1,000	11 432,20	11 432,20	без акциза	18%	2 057,80	13 490,00			
CHAIRMAN 668-LT Кресло есо кожа, коричневый, крестовина пластик	796	шт	3,000	5 813,56	17 440,68	без акциза	18%	3 139,32	20 580,00			
Доставка до подъезда (без подъема на этажи)	796	шт	1,000	1 101,69	1 101,69	без акциза	18%	198,31	1 300,00			
Выезд водителя за МКАД 50 руб/км	796	шт	10,000	42,37	423,73	без акциза	18%	76,27	500,00			
Всего к оплате					30 398,30		X	5 471,70	35 870,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо



(подпись) Стрельцов С.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо



(подпись) Стрельцов С.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)